



УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

*О внесении изменений в Указ
Главы Республики Крым
от 13 февраля 2015 года № 43-У*

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьёй 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым» **постановляю:**

Внести в Указ Главы Республики Крым от 13 февраля 2015 года № 43-У «Об утверждении Положения об осуществлении мониторинга наркоситуации на территории Республики Крым» следующие изменения:

во вступительной части Указа после слов «Конституции Республики Крым» дополнить словами «статьями 10, 12 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым»;

в приложении к Указу:

в разделе 2:

в абзаце первом слова «органами государственной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце восемнадцатом слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в приложении 1 к Положению об осуществлении мониторинга наркоситуации на территории Республики Крым:

в приложении 8 к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации:

в столбце 8 слова «сотрудников (работников, служащих) органов государственной власти» заменить словами «сотрудников (работников, служащих) исполнительных органов»;

в приложении 37 к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации:

в реквизите «наименование органа, представляющего информацию» слова «орган исполнительной власти,» заменить словами «исполнительный орган,».

Глава Республики Крым



С. АКСЁНОВ

г. Симферополь,
19 апреля 2023 года
№ 83-У